Prefeitura Municipal de Embaúba
Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP Fone/Fax: {17) 3566-8000

CNPJ 65.712.648/0001-36

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017

A comissão especialmente designada pela Portaria do Executivo n° 25 de 16 de
janeiro de 2017, no uso de suas atribuições legais, torna público a Classificação
Final do Processo Seletivo Simplificado, à seleção, cadastro de reserva e eventual
contratação em caráter temporário de profissionais para os cargos abaixo:

Professor de Educação Básica I - PEB I:

CLASSIFICADAS
NOME NOTA

1º Regiane Astolfi 88
2º Élida Marta da Silva Carneiro 84
3º Janaína da Silva Lobo Pavan 80
4º Natalia Gil Martins Fenerich 76
50 Analice de Paula e Silva 72
6º Débora Simone Siqueira 56
70 Tainá Renata Santos 52

DESCLASSIFICADAS
8º Cláudia Regina Pereira Beltrão 44
go Valdirene Aparecida Bertate 36
10º Simone Aparecida Claro de Souza 32

Professor de Educação Física:

CLASSIFICADAS
NOME NOTA

1º Silvana Franchini 56
2º Francieli Rocha 56

Embaúba/SP, 31 de janeiro de 2017.

FERg{B7;g;;
Presidente da Comissão

E·LISANDRA P~TUA MESSIAS VENÂNCIO
Membro

~
ANA RITA RIBEIRO ALEXANDRE LIMA

Membro